
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 9.5.2022 
 

poskytnuté v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem: 
 

„Pořízení dvou elektromobilů pro Pečovatelskou službu Bílina“ 

Zadavatel: Město Bílina, IČ: 00 266 230 

 

Vážení účastníci zadávacího řízení,  

zadavatel veřejné zakázky obdržel dotaz/žádost o vysvětlení zadávacích podmínek. V souladu 

podmínkami čl. 11 Výzvy poskytuje zadavatel k zadávacím podmínkám předmětné zakázky 
následující vysvětlení: 

Dotaz č. 1 ze dne 5.5.2022: 

Vzhledem k současné situaci trhu, nedostatku veškerých materiálů, dílů, polovodičů a dalších, 

bylo by možné, aby se lhůta pro dodání vozidel prodloužila na více než 180 dní? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Vzhledem k situaci na trhu zadavatel rozhodl o změně závazného termínu pro dodání vozidel. 

Původní termín dodání (do 180 kalendářních dnů od podpisu smlouvy) uvedený ve výzvě 
k podání nabídky a příloze č. 2 Výzvy (závazný text kupní smlouvy) se ruší a nahrazuje novým 

termínem.  

Nový závazný termín pro dodání vozidel je zadavatelem stanoven na 360 kalendářních dnů od 

podpisu smlouvy. 

 

Změny příloh 

V návaznosti na uvedené vysvětlení zadávací dokumentace provedl zadavatel úpravu níže 

uvedených dokumentů: 

• Výzva k podání nabídek 

• Příloha č. 2 Výzvy – Závazný vzor kupní smlouvy 

Tyto verze dokumentů jsou pro dodavatele závazné a účastníci je použijí pro zpracování 

nabídek (nebudou-li nahrazeny aktuálnějšími verzemi v průběhu zadávacího řízení). 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Z důvodu změny zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Nově je termín pro podání nabídek stanoven na 25.5.2022 do 14:30 hod. 

 

V Bílině, dne 9.5.2022 

 

               …………………………… 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka               


		2022-05-09T16:52:21+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




